Sve u svemu, ona su tri stupnja deseti dio dvanaestine cijelog kruga, jer dvanaestina iznosi trideset stupnjeva.

^{33(II 65)} Iz udaljenosti se središta Mjeseca od ekliptike dobiva udaljenost od čvora množeći onu sa dvanaest prema bilj. 56 (24). Na taj način imamo osamnaest stupnjeva, koji čine jedan od deset puta dva ili od dvadeset dijelova cijelog kruga, jer 18×20 daje 360. I dvaput su devet onih dijelova kojih cio krug sadrži triput deset puta dvanaest, ili sadrži jedanput 30×12 ili 360.

34^(II 66) Definitis hoc pacto limitibus distantiae a nodo pro eclipsi tam lunari quam solari, progrediendum hic ad demonstranda ea, quae proposita fuerunt in adn. 54 (22).

Dum Luna ab uno vel novilunio vel plenilunio progressa in orientem devenit ad alteram novilunium vel plenilunium, interea Sol progreditur itidem in orientem fere per duodecimam partem totius eclipticae sive per unum signum. Nam mensis lunaris est circiter dierum $29 \frac{1}{2}$. Et Sol, qui diebus $365 \frac{1}{4}$ percurrit gradus 360, percurrit singulis diebus fere unum gradum; adeoque mense integro lunari paullo minus quam 30 gradus, quos continent singula zodiaci signa. Nodus autem interea regreditur juxta adn. 44. lib. I, atque id per unum circiter gradum cum dimidio, quae est pars vigesima unius signi sive graduum 30.

35^(II 67) Quamobrem si quoddam novilunium vel plenilunium sive conjunctio quaedam vel oppositio acciderit in ipso nodo, sequens novilunium vel plenilunium accidet in puncto paullo magis remoto ab eodem nodo quam per unum signum, additis nimirum simul arcu, per quem progressus est Sol, et arcu, per quem regressus est nodus. Haec distantia a nodo duplicabitur in secundo mense lunari, triplicabitur in tertio, et ita porro. Quare post menses lunares sex fiet conjunctio vel oppositio in puncto remoto a priore nodo paullo plus quam per sex signa, adeoque paullo ultra nodum oppositum, qui semper distat a priore nodo per semicirculum sive per sex signa, quod congruit cum iis, quae dicta sunt in adn. 43. lib. I. Quamobrem habebitur ibidem altera eclipsis Solis in novilunio vel Lunae in plenilunio.

36^(II 68) Quod si plenilunium accidat in ipso altero nodo utrolibet vel admodum prope ipsum, Luna et in praecedenti et in sequenti plenilunio erit satis proxima nodo opposito ad inducendam eclipsim alicui Terrae loco. Nam dimidia lunationi debentur circiter dies 15, quibus Sol discedit a nodo circiter per 15 gradus, qui sunt ejusmodi partes, ut earum quater senas sive 24 circulus integer contineat quindecies. Nam 15×24 sunt 360.